UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BCĐ-NC
Kết quả rà soát, lựa chọn địa bàn

cấp xã trọng điểm, phức tạp

về trật tự, an toàn xã hội để thực

hiện chuyển hóa năm 2023

Tuy Phước, ngày       tháng 02 năm 2023

  Kính gửi: Ban Chỉ đạo 138 tỉnh.

Thực hiện Công văn số 63/BCĐ, ngày 03/02/2023 của Ban Chỉ đạo 138

tỉnh về việc rà soát, lựa chọn địa bàn cấp xã trọng điểm, phức tạp về TTATXH để

thực hiện chuyển hóa năm 2023, Ban Chỉ đạo 138 huyện Tuy Phước báo cáo kết

quả như sau:

Huyện Tuy Phước hiện có 11 xã và 02 thị trấn, trong đó 11 xã trên địa bàn

huyện đã được công nhận đạt chuẩn nông thôn mới.

Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-BCA-V01, ngày 22/3/2021 của Bộ Công

an về thực hiện công tác chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự,

an toàn xã hội giai đoạn 2021 - 2025; Hướng dẫn số 01/HD-V01-P5, ngày

19/4/2022 của Văn phòng Bộ Công an về sửa đổi, bổ sung một số nội dung

thực hiện công tác chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn

xã hội giai đoạn 2021 - 2025. Ban Chỉ đạo 138 huyện đã tiến hành rà soát, đánh

giá thực trạng tình hình an ninh, trật tự của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện

trong năm 2022 theo các nhóm tiêu chí xác định địa bàn trọng điểm, phức tạp về

trật tự, an toàn xã hội. Kết quả, không có địa bàn cấp xã thuộc diện trọng điểm,

phức tạp về trật tự, an toàn xã hội để thực hiện chuyển hóa trong năm 2023.

 Kính báo cáo Ban Chỉ đạo 138 tỉnh biết, theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng PV01 - CAT;

- CVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T08:29:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T08:45:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-24T08:07:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:06:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:06:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!